corrente nº 388942-4, agência 2373-6, titularidade da CONTRATADA, junto à instituição financeira
contratada pelo Estado. mantendo-se as demais condições de pagamento.

CLÁUSULA SÉTIMA (Do Valor do Termo Aditivo e do Contrato): Dá-se ao termo aditivo o valor de
R$ 1.206.000,00 (um milhão e duzentos e seis mil reais), totalizando o contrato o valor de R$
2.346.000,00 (dois milhões, trezentos e quarenta e seil mil reais).

CLÁUSULA OITAVA (Da Garantia): A CONTRATADA deverá apresentar ao CONTRATANTE, no
prazo de até 72 (setenta e duas) horas, contado da data do recebimento da via do termo aditivo assinada,